C: Amen.

P: Ite, missa est.

C: Deo gratias

Recessional Marian Antiphon

ALMA REDEMPTORIS MATER, quae pervia caeli porta manes, et stella maris, succurre cadenti, surgere qui curat, populo: tu quae genuisti, natura mirante, tuum sanctum Genitorem, Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore, sumens illud Ave, peccatorum miserere.

A lma • Redemptó-ris Máter, quæ pérvia cæli
pórtæ mánæs, Et stélla máris, succúrre cadénti súrg-
re qui cùrat pópu-lo : Tu quæ genu-isti, natúra mi-rán-
te, tú-um sánctum Geni-tórem : Virgo pri-us ac po-
sté-ri-us, Gabri-é-lis ab óre súmens illud Ave pecca-
tórum mi-sé-re-re.

ST MARY'S, CADOGAN STREET, SW3

1130 HRS LATIN MASS

Sunday 2nd January 2011: The Epiphany of the Lord

Missa "Aeterna Christi Munera" (Palestrina); Magi Veniunt ab Oriente (Clemens); Tria Sunt Munera (Vittoria)

This is Your Personal Copy of the Mass Sheet to take away with you

Today is celebrated the Feast of the Epiphany, commemorating the journey of the Magi, the 3 kings who came from the East, to adore the new born Christ.

The Rite of Blessing & Sprinkling of Water

P: Asperges me...

C: Domine, hyssopo, et mundaboar: lavabis me, et supernivem dealbabor. mundaboar: lavabis me, et supernivem dealbabor. Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc et semper, et in saeculum saeculorum. Amen.

P: Deus omnipotens, nos a peccatis purifecit, et per huius Eucharistiae celebrationem dignos nos reddat, qui mensae regni sui participes efficiamur

C: Amen

P: GLORIA IN EXCELSIS DEO

Then, please sit while the Choir sings

Et in terra pax hominibus bonae voluntatis. **Laudamus te** Benedicimus te.

Adoramus te. Glorificamus te.

Gratias agimus tibi propter magnam gloriā tuā.

Domine Deus, Rex coelestis. Deus pater omnipotens.

Domine fili unigenite, Jesu Christe.

Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.

Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram.

Qui sedes ad dexteram Patris,

miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus.

Tu solus Dominus.

Tu solus Altissimus, Iesu Christe.

Cum sancto Spiritu, in gloria Dei Patris. Amen.

The Collect

Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum, gentibus stella duce revelasti, concede propitiis, ut qui iam te ex fide cognovimus, usque ad contemplandam speciem tuae celsitudinis perducamur.

Father, you revealed your Son to the nations by the guidance of a star. Lead us to your glory in heaven by the light of faith.